

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту наказу Міністерства юстиції України, рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку «Про внесення зміни до Порядку надання інформації Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку на запити органів державної виконавчої служби та приватних виконавців»

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Наказ Міністерства юстиції України від 29 листопада 2016 року № 3409/5, рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 29 листопада 2016 року № 1173 «Про затвердження Порядку надання інформації Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку на запити органів державної виконавчої служби та приватних виконавців», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 06 грудня 2016 року за № 1579/29709	
Порядок надання інформації Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку на запити органів державної виконавчої служби та приватних виконавців	
... 6. Дані передаються в електронній формі через телекомунікаційні мережі з використанням електронного цифрового підпису відповідно до законодавства.	... 6. Дані передаються в електронній формі через телекомунікаційні мережі з використанням кваліфікованого електронного підпису чи печатки із застосуванням засобів кваліфікованого електронного підпису чи печатки, які мають вбудовані апаратно-програмні засоби, що забезпечують захист записаних на них даних від несанкціонованого доступу, від безпосереднього ознайомлення із значенням параметрів особистих ключів та їх копіювання відповідно до законодавства.

Директор Департаменту приватного права

Олена ФЕРЕНС